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Echa z Konwencji Generalnej we
Francji
Drodzy i  umiłowani braterstwo w Panu, gdziekolwiek
się  znajdujecie!  Pozdrawiamy Was  słowem Pańskim:
Pokój Wam.

Otóż z łaski  Pana mieliśmy ten błogi  przywilej  zgro-
madzić się na Konwencji Generalnej, która odbyła się w
dniach 14 i  15 maja 1967 roku we Flers  –  Francja.
Braterstwo licznie  uczestniczyło,  a  Pan nie  szczędził
nam błogosławieństw.

Usługiwali bracia pozamiejscowi ze wschodniej i połud-
niowej Francji, a także miejscowi. Usługa była jak za-
wsze  w  języku  polskim  i  francuskim  po  jednym
wykładzie każdego dnia, a także do symbolu, o który
prosiła jedna z młodych sióstr. Młodzież zaśpiewała kil-
ka pieśni oraz deklamowała ładne wiersze, a wszelka
usługa  odbyła  się  w  miłym  nastroju  duchowym,  w
zachęcaniu do służenia Panu i Jego ludowi w jedności,
czystości i świątobliwości. Zostały też przeprowadzone
uchwały dotyczące naszej współpracy i wzajemnego bu-
dowania się w tej świętej wierze, które zostały jedno-
myślnie przegłosowane przez wszystkich uczestników
konwencji. Usługę międzyzborową, jak też pracę sekre-
tarza,  kasjera  i  księgarza  powierzono  tym,  którzy
prowadzili ją w roku ubiegłym, przy czym dodano po-

moc  księgarzowi  w  osobie  brata  Gołucha.  Następna
Konwencja Generalna odbędzie się za wolą Pana 14 i
15 kwietnia 1968 roku. Zbory będą w miarę możliwości
odwiedzane jak  dotąd.  Życzeniem uczestników było,
aby o ile jest to możliwe, zaprosić braci z zagranicy do
usługi, a my w zamian też byśmy wysłali 2 braci, jeżeli
byłoby to życzeniem braci  w Polsce.  Następnie uch-
walono, aby nadal popierać pracę Pańską w języku fran-
cuskim tak materialnie, jak i moralnie i przynajmniej
raz w roku urządzić konwencję w tym języku.

Wszystkie te przywileje i  usługi zostały zatwierdzone
przez ogół uczestników oraz uchwalono, ażeby tymi bło-
gosławieństwami podzielić się ze wszystkimi braćmi i
siostrami. Dziękujemy za wszystkie miłe dla nas życze-
nia i pozdrowienia tak z Polski, jak również z USA i od
tych braci i sióstr, którzy nie mogli z nami uczestniczyć.
Zarazem  przesyłamy  nasze  uczucia  bratniej  miłości
oraz  życzenia  i  pozdrowienia  dla  wszystkich  braci  i
sióstr z Psalmem 100.

W imieniu uczestników Br. Stefan Jamrozik
R-

„Straż”


